ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04 октября 2019 г.             г. Дальнереченск                             № 29

О назначении публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст. 5.1,  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» от 05.10.2018 № 731, положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Дальнереченского городского округа» от 26.02.2019г. № 18, рассмотрев заявление Элоян Аиды Оганнесовны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить по инициативе Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки проведение публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 25:29:010205:137.
1.1. Проект, выносимый на публичные слушания:  Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 25:29:010205:137, в части уменьшения отступа от границ земельного участка до объекта капитального строительства со стороны улицы Кустарная – с 5 метров до 3.2 метра, со стороны улицы Зеленая – с 5 метров до 2.5 метра (далее – Проект).
1.2. Публичные слушания по Проекту провести 24 октября 2019г. в 17.00, в форме собрания, с участием правообладателей земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение.
Место проведения публичных слушаний: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Зеленая, 33
1.3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется с момента опубликования настоящего постановления, до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний и составляет не менее 20 дней и не более 27дней.
1.4. Проект подлежит размещению на официальном сайте Дальнереченского городского округа, в сети Интернет -  www.dalnerokrug.ru, с 11 октября 2019г.
2. Назначить председателем собрания участников публичных слушаний по Проекту – и.о. главы администрации Дальнереченского городского округа Васильева Сергея Ивановича.
      	3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и в газете «Ударный фронт».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. главы администрации Дальнереченского городского округа С.И.Васильева.

И.о. главы
Дальнереченского городского округа                                     	    Ю.В.Савенко
image1.jpeg